
  

Отдел образования администрации Краснотуранского района  

  

ПРИКАЗ  

  

02.12.2021 г.                    № 140  

  

«Об утверждении дорожной карты 

Мониторинга оценки механизмов  

управления  качеством  

  

  

На основании письма Министерства образования Красноярского края от 

25.05.2021г. №15-6983 «О проведении механизмов управления качеством 

образования», протокола Краевой школы управления  от 23.11.2021г., Приказа 

отдела образования администрации Краснотуранского района  от 2.06.2021г. 

№66 «О проведении комплекса работ по федеральному, региональному и 

муниципальному мониторингу»,  с целью обеспечения нормативно-правового 

и организационного сопровождения Мониторинга   оценки  механизмов 

управления качеством образования  

  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

  

1. Утвердить Дорожную карту подготовки к Мониторингу оценки механизмов 

управления качеством  образования (Приложение)  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

  

  

  

  

  

Начальник отдела образования                                       О.Н. Тарасова       

   

  

  


